
COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
Provincia di Cremona 

 
 
Prot. n. 238 
ORD.  208/2012     Trescore Cremasco, 14 Gennaio 2012  
 
 

IL  RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
VISTO che in data odierna si è verificato un incendio di vaste dimensioni presso l’Azienda 
Agricola F.lli Ogliari sita Via in Via Milano n. 31; 
 
PRESO ATTO che l’incendio è stato completamente spento ma che da una prima stima, 
risultano ingenti i danni subiti dalla struttura adibita a fienile/stalla prospiciente la strada 
pubblica denominata Via del Merlo; 
 
RITENUTO di dover  adottare i provvedimenti necessari al fine di garantire la sicurezza 
della circolazione stradale e l’incolumità pubblica; 
 
VISTI gli articoli 5,  e 7 del D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di esecuzione ed 
attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 
 

O R D I N A  
 
- Il divieto di transito permanente dalle ore 11.00 del 14.01.2012 fino alla messa in 

sicurezza dell’edificio pericolante in tutta la Via Del Merlo; 
 
- La posa di idonea segnaletica verticale; 
 
Si avverte che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero dei LL.PP. 
ai sensi dell’art. 37 comma 3° del C.d.S., entro i termini e con le modalità previste dall’art. 
74 del Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. 
 
L’Ufficio di Polizia Locale è incaricato della vigilanza per l’esecuzione del presente 
provvedimento. 
 
 
                                                                              Il  Responsabile dell’Area Amministrativa 
              Dott.ssa Zuvadelli Marzia 
 


